Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Администрация Молькинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 февраля 2024 г. №  10
          с. Молька

Порядок расходования денежных средств

и реализация мероприятий по  перечню

проектов народных инициатив Молькинского
муниципального образования на 2024 год
В целях эффективной реализации в 2024 году мероприятий перечня проектов народных инициатив, в соответствии с положением о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019г. № 108-пп, руководствуясь статьями  Уставом Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Реализовать мероприятия по перечню проектов народных инициатив на 2024г.:
- Приобретение, доставка спортивной детской площадки (установка собственными силами), расположенной по адресу:  д.Лобагай, ул.Советская, 36 А).
2. Утвердить срок реализации мероприятий по перечню проектов народных инициатив администрации Молькинского муниципального образования до 30 декабря 2024 года.

3. Для реализации мероприятий перечня народных инициатив назначить ответственных:

- за проведение сходов, создание документации по народным инициативам – зам.главы администрации Платонову А.А.

- за подготовку плана закупок и обеспечение осуществления закупок, заключение контрактов с поставщиками (подрядчиками) консультанта Платонову Г.Г.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль  над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.главы администрации Молькинского

муниципального образования                                                                     А.А.Платонова